Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2023 - 12:21 17602/2023

INDICAÇÃO Nº 936/2023

Reitera Indicação 787/2023 e Solicita
Motonivelamento e Cascalhamento, na Estrada
dos Vargas até o Loteamento Serra Brava

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando Reitera Indicação 787/2023 e Solicita Motonivelamento e
Cascalhamento, na Estrada dos Vargas até o Loteamento Serra Brava.

JUSTIFICATIVA:

A pedido de moradores que utilizam esta via e
reclamam dos problemas desta rua

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 23 de novembro de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/11/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

TémeraMemicfadde Estância Tertticade Se Regue

RuaSãoPaulo,355- Já.Renê CEP 18135-125 CaixaPostal80 - CEP18130-970
ONPJIME:£0804D78/0001.81-Fone:(11)4784-8444- Fax.(11)4784-8447

Site:wnr.camarasaoroquesp gou.r|E-mail:cama sgoroque.sogovbr
“SãoRoque- A Terra do Vinho «BontaporNatureza

   Teraem Pinar INDICAÇÃONº787/2023

Na 30º SESSÃO ORDINÁRIA
esizadaem ISIS. | Indica Motonivetamento e Cascalhamento,

Estrada do Vargas até o Loteamento Serra
Brava
Excelentíssimo SenhorPresidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo SenhorPrefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando a realização dos serviços de Motonivelamentoe Cascalhamento,

Estrada doVargas até o Loteamento Serra Brava.

JUSTIFICATIVA:

Ê

É

Ê

Éi
É
Ê

i

+ANTONIOJOSEALVESMANDA08750026520

Apedido de moradores que utiizamestavia

Pedem ajuda nestamelhoria. E
E

É : 3
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de di
Freitas”, 14desetembrode2023

E
Ea

ANTONIOJOSÉALVESMIRANDA &
(TONINHO BARBA) 8

Vereador Ê

enorocoroecersass -sssonesmamg FE
&

8

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/11/2023 - 12:21 17602/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RJ63C4098C8M44G4
		2023-11-27T10:49:34-0300

		2023-11-27T10:49:34-0300